CIDASG

Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento do Alto Suaçuí Grande
Água Boa, Cantagalo, Coluna, Frei Lagonegro, José Raydan, Peçanha, São José do Jacuri, São

Pedro do Suaçuí, Santa Maria do Suaçuí, São Sebastião do Maranhão

Rua Doutor Sebastião Vieira, 110, Centro, São Pedro do Suaçuí – MG

Telefone (33) 9 9733-5600 – www.cidasg.com.br – licitacao@cidasg.com.br

EXTRATO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

PROCESSO DE LICITAÇÃO DE Nº 004/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO  Nº 001/2025

O Consórcio Intermunicipal para o desenvolvimento do Alto Suaçuí Grande

(CIDASG),torna público que estará abrindo processo licitatório na modalidade

dispensa de licitação, buscando a proposta mais vantajosa para a

administração, tudo na forma da Lei Federal de nº 14.133/2021,  para o

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de combustíveis (gasolina

comum, diesel e etanol) para o abastecimento dos veículos da frota do Consórcio

Intermunicipal para o Desenvolvimento do Alto Suaçuí Grande (CIDASG).

Abertura dia 04 de julho de 2025, horario 9:00 horas.

O edital completo e anexos, encontram-se a disposição no prédio da CIDASG,

localizado na Rua Ana Maria, nº 11, Centro, São Pedro do Suaçuí/MG, no setor

de licitações e contratos e no site: https://www.

https://cidasg.com.br/licitacoes/1.

Informações complementares pelo Telefone – Fax  (033) 99733-5600, horários:

08:00 as 11:00 e 12:00 as 18:00.

São Pedro do Suaçuí -MG, 30 de Junho de  2025.

ISLAÊ ALVES DE OLIVEIRA PIRES

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

http://www.cidasg.com.br/
mailto:licitacao@cidasg.com.br
https://www./
https://www./